玖珠町学校給食炊飯等業務委託事業
様　式　集

玖珠町　教育委員会
様式第１号

令和　　年　　月　　日

質　　問　　書

玖珠町長　宿　利　政　和　様
　　　　　　　　　　　〔質問者〕　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　商号及び名称

　　　　　　　　　　　〔担当者〕　所　属

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

　　　　　　　　　　　　　　　　　Eﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

　玖珠町学校給食炊飯等業務委託事業に係るプロポーザル（企画提案）による募集要項及び募集内容に関して、以下のことについて質問したいので本書を提出いたします。

記

　１　項目（募集要項該当ページ）

　２　質問内容

様式第２号
参加表明書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
玖珠町長　宿　利　政　和　様
　　　　　　　　　　　　　　所在地：
　　　　　　　　　　　　　　商号及び名称：
　　　　　　　　　　　　　　代表者：　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　電　話：
　玖珠町学校給食炊飯等業務委託事業に係る公募プロポーザルに参加します。
記
（担当者連絡先）
	部署

	担当責任者職・氏名

	電話番号

	FAX

	メールアドレス

様式第２号の２
会社概要書
令和　年　月　日現在
	商号及び名称

	所在地
	本社等

	本業務を受託する支社等

	創設年・開設年

	資本金

	売上
	事業全体　　　　　　　　　　千円
うち給食調理業務分　　　　　　　　　　千円

	常勤従業員数
	事務系　　　　　　名
現場作業系　　　　　　名
その他　　　　　　名　　　合　計　　　　　　名

	業務内容

	その他
特記事項

様式第３号

プロポーザル方式参加辞退届

（業務名）　　　玖珠町学校給食炊飯等業務委託事業

　上記プロポーザル方式の参加については、都合により辞退します。

　　令和　　年　　月　　日

玖珠町長　宿　利　政　和　様

（提出者）住所：
提出者名：

代表者：役職名　氏名　               ㊞

（担当者）担当部署：
氏　　名：
ＦＡＸ：
Ｅ-mail：

様式第４号

令和　　年　　月　　日

　玖珠町長　宿利　政和　様

見　　積　　書

玖珠町財務規則及び仕様書等を承知の上、下記のとおり見積りします。

　　　　　　　　　　　〔見積者〕　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　役職名

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
１　契約の目的

　　玖珠町学校給食炊飯等業務委託事業

２　見積金額

	百万

	千

	円

　　＜見積金額の内訳＞

	年　度
	金　額　（円）
	備　考

	令和７年度委託料

	令和８年度委託料

	令和９年度委託料

	令和１０年度委託料

	合　計

(注１) 見積金額欄は、アラビア数字で記入し、頭数字の前に￥を付すこと。

(注２) 見積金額の内訳について、各年度別に作成し、職員配置人数と経費負担の内訳が分かるように作成すること。（様式は様式第４号の１）

(注３) 消費税を含まない金額で記載すること。

様式第５号
令和　　年　　月　　日
プロポーザル方式参加資格制限誓約書
　玖珠町長　宿　利　政　和　様
住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名
玖珠町学校給食炊飯等業務委託事業に係るプロポーザル（企画提案）に係る募集要項１１．応募資格の資格要件「ア　参加事業者資格要件」を満たし、且つ「イ　参加事業者の制限」に該当しないことを誓約します。
募集要項
１１．応募資格
（１）参加事業者が備えるべき要件
　　　参加事業者は単独企業とし、資格要件は次のとおりとします。
　ア　参加事業者資格要件
1 法人格を有し、本委託業務を円滑に処理することができるよう、安定的かつ健全な財政能力を有していること。
2 これまでに炊飯業務の実績を３年以上有していること。
3 公益社団法人日本炊飯協会が定める炊飯ＨＡＣＣＰ認定又は同等以上のＨＡＣＣＰ認定を有していること。

　イ　参加事業者の制限
　　　次のいずれかに該当する者は、参加事業者になることはできません。
1 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当する者
2 競争入札における指名停止措置を受けている者。
3 会社更正法（平成１４年法律１５４号）の規定による更正手続開始の申立て又は民事再生法（平成１１年法律２２５号）の規定による再生手続開始の申立てが行われた者でないこと。ただし、会社更生法に基づく更正手続開始の決定を受けた者又は民事再生法に基づく再生計画認可の決定（確定したものに限る。）を受けた者である場合は、この限りではない。
4 国税及び地方税を滞納している者。
5 過去３年以内に、学校給食調理業務又は大量調理施設において食品衛生法（昭和２２年法律第２３３号）に基づく営業の停止処分を受けた者。
6 食品衛生法の規定により営業の許可を取り消され、その取り消しの日から起算して２年を経過していない者。
7 以下の暴力団関係者排除対象者に該当しないこと。

法人等若しくはその代表者（法人にあっては、非常勤を含む役員及び経営に事実上参加している者、任意の団体にあっては、その代表者及び経営に事実上参加している者。以下同じ。）又は、次のいずれかに該当すると認められる場合。

・暴力団関係者である場合

・暴力団関係者に金銭、物品その他の財産上の利益を与えた場合

・暴力団関係者を使用した場合

・暴力団関係者と密接な交際等を有している場合

（２）その他の条件
　　　受託者は、本委託業務を開始する日までに、教育委員会から業務等の引継ぎを受けなければなりません。

様式第６号
技　術　提　案　書

（業務名）　玖珠町学校給食炊飯等業務委託事業
標記業務について技術提案書を提出します。

令和　年　月　日

玖珠町長　宿　利　政　和　様

（提出者）住所：
電話番号：
提出者名：

代表者：役職名　氏名　　　　　　㊞

（作成者）担当部署：

氏　　名：

ＦＡＸ：
Ｅ-mail：